РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       О проекте дополнений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 06.06.2006 г. № 12
Принято Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения « 29 « сентября 2006 г. № 18
В связи с введением в действие Федерального закона от 03.06.2006 г., № 73-Ф3 « О введение в действие Водного кодекса РФ «, в связи с принятием Федерального закона от 25.07.2006 г., № 128-ФЗ; Федерального закона от 27.07.2006 г., № 153-ФЭ (вступит в силу с 1 января 2007 г.), руководствуясь статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения, Муниципальный совет РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 06.06.2006 г. № 12 « О внесении изменений в Устав Великосельского сельского поселения «;
1.1. Внести в статью 8 Устава Великосельского сельского поселения следующее дополнение:
·  ч.1 дополнить пунктом 31 следующего содержания:
31) осуществление в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, информирование населения об ограничениях их использования.
· 4.1 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
7.1) участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения. (данное положение вступает в силу с 1 января 2007 года).
1.2.  Пункт 9 части 2 статьи 27 Устава Великосельского сельского поселения читать в следующей редакции:
·  прекращения гражданства Российской Федерации, прекращения гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, приобретения им гражданства иностранного государства либо получения им вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, не являющегося участником международного договора Российской федерации, в соответствии с которым гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство иностранного государства, имеет право быть избранным в органы местного самоуправления.
1.3. Пункт 9 части 9 статьи 25 Устава Великосельского сельского поселения читать в следующей редакции:
·  прекращения гражданства Российской Федерации, прекращения гражданства иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, приобретения им гражданства иностранного государства либо получения им вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, не являющегося участником международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство иностранного государства, имеет право быть избранным в органы местного самоуправления.
1.4. Пункт 16 части 1 статьи 37 Устава Великосельского сельского поселения читать в следующей редакции:
- пруды, обводненные карьеры на территории поселения.
Глава Великосельского сельского поселения                              Г.Г. Шемет